
 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

36 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 січня  2019 року  с. Судилків №   8 

 

Про внесення змін до рішення сесії від 

21.06.2018 року №4 «Про встановлення на 

території Судилківської сільської ради плати 

за землю в частині земельного податку на 

2019 рік та затвердження Порядку її 

справляння»  

 

Розглянувши звернення ДП «Шепетівський лісгосп»,  відповідно до Закону 

України від 23.11.2018 року №2628- VIII «Про внесення змін до Податкового кодексу 

України та деяких інших законодавчих актів України щодо покращення адміністрування 

та перегляду ставок окремих податків і зборів»,  керуючись Законом України “Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку,  сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до  рішення сесії від 21.06.2018 року №4 «Про встановлення на 

території Судилківської сільської ради плати за землю в частині земельного податку на 

2019 рік та затвердження Порядку її справляння» зі змінами, а саме: 

1.1. в Додатку 1   в графі « 09 Землі лісогосподарського призначення» ставки 

податку (відсотків нормативної грошової оцінки  ) за земельні ділянки, нормативну 

грошову оцінку яких проведено (незалежно від місцезнаходження), для юридичних і 

фізичних осіб  змінити з «0,05» на «0,01»; 

1.2. в Додатку 1   в графі « 09 Землі лісогосподарського призначення» ставки 

податку (відсотків нормативної грошової оцінки  ) за земельні ділянки, за межами 

населених пунктів, нормативну грошову оцінку яких не проведено, для юридичних і 

фізичних осіб  змінити з «0,05» на «0,01». 

2. Оприлюднити рішення в газеті «Шепетівський вісник»  та на офіційному сайті 

Судилківської сільської ради . 

3. Дане рішення набирає чинності з 01 лютого 2019 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на фінансовий відділ та відділ 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

земельних відносин сільської ради.  

 

 

 

Сільський голова                                           Т.М. Котик 


